



"Baklava, kebapla diyet yapılamaz!"

İSO Başkanı Bahçivan, enflasyonla mücadelede doğru yola girildiğini ifade ederek, "Bu tedavi böyle olur. Sabır gerek" dedi

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkanı Erdal Bahçivan, enflasyonla mücadele için ekonomi yönetiminin uygulamaya koyduğu program dışında bir çıkış yolu görünmediğini söyledi. EKONOMİ gazetesi-

son 3-4 yılın eğer diyetle giriyorsam her gün baklava yiyerek, her gün kebap yiyerek kilo veremem" ifadelerini kullandı. Bahçivan, "Doğru bir yola girdik, ama zaman alacağı kesin. Dolayısıyla sabır göstermemiz lazım. Bu süreçte kafamızda hâlâ 'daha eski tedavi mi doğruydü' dersek, çok ya-

- Eğer ekonomi yönetimi gidersen, devreye alınacak B planı, bir önceki dönemin B planından daha beter olur. Bizim, yapısal dönüşümün kavgasını vermemiz lazım.
- Enflasyonist büyüme, nitelikli ve sürdürülebilir değil. Ben, daha düşük bir büyümenin Türkiye için daha sağlıklı olacağını düşünüyorum.
- Hadi doyan 40 lira yapalım, 45 lira yapalım! 30 lira bile seni



almanak

2025





KUTES %100 YEŞİL DÖKÜM HEDEFİNE KARARLILIKLA İLERLİYOR



Kutes Metal Stratejik Planlama Müdürü Özgün Elden, ISO Akademi ve Akbank Dönüşüm Akademisi iş birliğinde düzenlenen "Sürdürülebilir Üretimin Finansmanı: Küresel Gelişmeler Işığında 2025'e Bakış" etkinliğine katıldı. Etkinlikte panelist olarak yer alan Elden, Kutes'in sürdürülebilirlik vizyonu ve yatırımları hakkında bilgi verdi.

Istanbul Sanayi Odası'nın (ISO) eğitim birimi ISO Akademi ve Akbank Dönüşüm Akademisi iş birliğinde, "Sürdürülebilir Üretimin Finansmanı: Küresel Gelişmeler Işığında 2025'e Bakış" başlıklı etkinlik geniş katılımıyla gerçekleştirildi. Odakule Fazıl Zobu Meclis Salonu'nda düzenlenen etkinlikte yeşil dönüşüm ve sürdürülebilirliğin finansman üzerindeki önemi ele alındı. ISO Sürdürülebilirlik ve Koordinasyon Şube Müdürü Gülberk Ertap Kaya'nın moderatörlüğünde gerçekleşen "Sürdürülebilir Üretimin Finansmanı ve Sektör Bazlı İyi Uygulama Örnekleri" başlıklı oturumda Kutes Metal Stratejik Planlama Müdürü Özgün Elden de konuşmacılar arasında yer aldı.

Kutes'in sürdürülebilirlik vizyonu hakkında bilgi veren Elden, karbon yoğun bir geçmişe sahip olan döküm sektöründe yüzde 100 yeşil döküm hedeflerine ka-

rarlılıkla ilerlediklerini belirtti. Kısa süre önce Kırklareli ve Edirne'de toplam 26 MW kurulu güce sahip arazi üzeri GES'leri devreye aldıklarını söyleyen Elden, "Tükettiğimiz elektrik enerjisinin % 90'ını yenilenebilir kaynaklardan sağlamayı planlıyoruz. Aynı zamanda GES'lerimiz sayesinde karbon emisyonlarımızı 56 bin tondan 38 bin tona düşürmeyi hedefliyoruz" dedi. Elden, "2022 yılında ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi Sertifikası'nı alarak, enerji kaynaklarını daha sürdürülebilir bir şekilde yönetmeye başladık. Ayrıca, Türkak akredite ISO 14064 Sertifikasını alan sektörümüzdeki ilk şirket olmayı başardık. Nihai ürünümüzde de karbon ayak izimizi düşürmek için çalışıyoruz. Eritilen metal içeriğindeki geri dönüştürülmüş malzeme oranını %40'tan %75'e çıkardık. Yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği yatırımlarımıza devam edeceğiz. Sürdürülebilirliğin sadece çevresel konularla sınırlı olmadığını farkındayız. Faaliyet gösterdiğimiz bölgeler başta olmak üzere ülkemize ve toplumumuza, çalışanlarımıza da katkı sağlamak için çalışmalarımıza devam ediyoruz" diye konuştu.



AOSB
ŞİRKETLERİNİN
TOPLAM İHRACATI
1.8 Milyar \$TİM 1000'DEKİ
ŞİRKET SAYISI:
17 (2024)

AOSB, SÜRÜDÜLEBİLİR GELECEĞE YATIRIM YAPIYOR 2 Milyar dolara ramak kaldı

Sanayide çevre dostu üretim anlayışıyla Türkiye'de yeşil dönüşümün öncü merkezlerinden biri olmayı başaran Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB), şehir ihracatının lokomotifidir. AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, "Bölgemizde faaliyet gösteren şirketlerin toplam ihracatı 1.8 milyar doları buldu. İhracatı her platformda destekleyen bir yönetim anlayışımız var. Bölgeden gerçekleştirilen ihracatın yıl sonunda 2 milyar dolara ulaşmasını bekliyoruz" dedi.

Refleks

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, "Adana'nın köklü ticaret kültürünü modern sanayi anlayışıyla buluşturan AOSB'miz, binlerce insana istihdam sağlayarak bölgesel kalkınmanın lokomotifine olma devam ediyor. Burada sadece fabrikalar yükselmeyor; aynı zamanda büyük hayaller, güçlü markalar ve uluslararası basın hikâyeleri doğuyor" dedi.

Başkan Sütçü, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi olarak bölgede faaliyet gösteren, üretim ve istihdamla ekonomiyi değer katan sanayicilerin ihtiyaç ve taleplerine yönelik yenilenebilir adımlar atarken bir-birinden farklı projelerimizle hizmet yelpazemizi genişletip, Adana'ya katma değerli yatırımlar kazandırdıklarını ifade etti.

Projelerinde çevresel faktörlerin korunmasının önemine vurgu yapan Başkan Sütçü, Türk Standartları Enstitüsü (TSE) tarafından verilen "Yeşil OSB" belgesini al-

İSO İLK 500'DEKİ
ŞİRKET SAYISI:
17 (2024)

arak, su verimliliği konusunda belge alan 3 OSB'den biri olma başarısını gösterdi" bilgisini paylaştı.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütçü, yeşil dönüşüm sürecinde sanayicilere rehberlik eden projeler yürüttüklerini belirterek, "Sürdürülebilir sanayi anlayışını benimseyerek çevresel, ekonomik ve toplumsal kalkınmayı destekliyoruz. Gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak için sanayicilerimizle birlikte çevre dostu uygulamaları hayata geçiriyoruz" dedi.

EKO-ENDÜSTRİYEL PARKA DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARI

AOSB, Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsamında eko-endüstriyel parka dönüşüm sürecine hız verdi. Döngüsel ekonomi ve endüstriyel simbiyoz uygulamaları çerçevesinde

SEKTÖR
SAYISI:
21

22 firma ile iş birliği yapılarak üretim süreçleri çevresel açıdan değerlendirildi ve değer akış haritaları oluşturuldu.

Bu çalışmaların sanayinin geleceği için kritik öneme sahip olduğunu vurgulayan Başkan Sütçü, "Yeşil dönüşüm sadece bir zorunluluk değil, aynı zamanda sanayimizin uluslararası pazarlardaki rekabet gücünü artıracak bir fırsattır. AOSB olarak bu dönüşümde öncü OSB'lerden biri olmayı hedefliyoruz" diye konuştu.

YENİLENEBİLİR ENERJİ İLE KARBONSUZ ÜRETİM

Sanayide enerji verimliliğini artırmak ve karbon ayak izini azaltmak amacıyla AOSB, 260 MW kurulu güce sahip Güneş Enerji Santrali (GES) ile bölgenin enerji ihtiyacını yenilenebilir kaynaklardan karşılıyor. Bunun yanı sıra AOSB'de geliştirilen Karbon Emisyon Yazılımı (CES) ile sanayi firmalarının karbon ayak izleri ölçülerek, çevresel etkiler en aza indiriliyor.

Başkan Sütçü, "Sanayicilerimizle yeşil üretime teşvik ediyor ve karbon salımlarını azaltmaları için yeni teknolojiler sunuyoruz. Yenilenebilir enerji yatırımlarımızla temiz ve sürdürülebilir bir sanayi ekosistemi oluşturuyoruz" ifadelerini kullandı.

YABANCI
SERMAYELİ
FİRMA
SAYISI:
27İSO İKİNCİ 500'DEKİ
ŞİRKET SAYISI:
17 (2024)

EĞİTİM VE SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ

AOSB, yalnızca sanayi ve çevre alanında değil, eğitim ve istihdam projeleriyle de bölge ekonomisine katkı sunuyor. Cukurova Üniversitesi ve İSKUR ile yapılan iş birliği sayesinde üniversite öğrencileri AOSB'deki sanayi işletmelerinde iş başı eğitimi alarak mesleki deneyim kazanıyor. Gençlere yönelik projelere büyük önem verdiklerini belirten Başkan Sütçü, "Sanayimizin sürdürülebilir büyümesi için nitelikli iş gücüne ihtiyacımız var. Öğrencilerimizi sanayide buluşturarak hem istihdamı artırıyor hem de gençlerimizi meslek sahibi yapıyoruz" dedi.

TÜRKİYE'NİN EN ÇEVRECI OSB'LERİNDEN BİRİ

Tam doluluk oranına sahip olan AOSB, 572 parselde faaliyet gösteren 467 firma ve 41.865 kişilik istihdamıyla Türkiye'nin en önemli sanayi merkezlerinden biri. Başkan Bekir Sütçü, "Sanayicilerimizle birlikte yenilikçi projeler geliştirerek, Adana'mıza ve ülkemize katma değerli yatırımlar kazandırıyoruz. AOSB olarak sürdürülebilir sanayiye destekleyen çalışmalarımızı artırarak devam edeceğiz" diyerek çevreci sanayi yatırımlarının önemine dikkat çekti.

AOSB'nin çevreci projeleri ve sanayide yeşil dönüşüm odaklı yaklaşımı, Türkiye'nin uluslararası rekabet gücünü artırırken, gelecek nesillere daha temiz ve sürdürülebilir bir çevre bırakma hedefini de destekliyor.

SU VERİMLİLİĞİNDE ÖRNEK OSB

AOSB, su kaynaklarının korunması ve verimli kullanılması için güçlü altyapı yatırımları yaptı.

- Günlük 222 bin metreküp kapasiteli Kullanma Suyu Arıtma Tesisi, sanayi kuruluşlarının temiz su ihtiyacını karşılıyor.
- 90 bin metreküp kapasiteli Atık Su Arıtma Tesisi, atık suyun arıtılarak çevreye zarar vermesinin önüne geçiyor.

Başkan Sütçü, "Sanayide su kaynaklarının etkin kullanımı büyük önem taşıyor. AOSB olarak geliştirdiğimiz su yönetim sistemleriyle sürdürülebilir su kullanımını teşvik ediyor, sanayicilerimizle işleme maliyetlerini azaltmalarına katkı sağlıyoruz" dedi.

DOLULUK ORANI:
%100TOPLAM ALAN:
2.270 HATOPLAM
PARSEL SAYISI:
572TOPLAM
İSTİHDAM:
41.865FAAL FİRMA
SAYISI:
467



Yusuf Sarıbekir MTAL'de Mesleki Eğitimde güçlü iş birliği



Yusuf Sarıbekir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde Mart ayı Mesleki Eğitim İş Birliği Projesi Protokol Yürütme Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. Toplantının ardından öğrencilerin hazırladığı "Atıktan Sanata" sergisi büyük ilgi gördü.



YUSUF Sarıbekir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde, Mesleki Eğitim İş Birliği Projesi kapsamında Mart ayı Protokol Yürütme Kurulu toplantısı geçtiğimiz hafta düzenlendi.

Toplantıya Bimed Yönetim Kurulu Başkanı Rıdvan Mertöz, Sarten Ambalaj Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Sarı-



bekir, **Istanbul Sanayi Odası** Temsilcisi Fırat Çamlıca, Silivri İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Hakkı Damat, İlçe Milli Eğitim Şube Mü-

dürü Ümit Yılmaz, Okul Müdürü Erdem Taşçı, Elektrik Alanı Öğretmeni Hasan Yıldız ve Sarten Ambalaj Matbaa Müdürü Metin Gacal

katıldı.

Toplantıda, mesleki eğitim iş birliği çalışmalarını, okul-sanayi iş birliği ile ilgili planlanan ve yürütülen projeler hak-



kında bilgi paylaşımı yapılarak karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

"ATIKTAN SANATA" SERGİSİ BEĞENİ TOPLADI

Protokol Yürütme Kurulu üyeleri, Matbaa Alanı Öğretmeni Hatice Gizem Kolak rehberliğinde, öğrenciler tarafından hazırlanan "Atıktan Sanata" isimli eTwin-

ning projesi sergisini de ziyaret etti.

Geri Dönüşüm Farkındalık Projesi kapsamında yumurta kolileri ve atık kâğıtlardan üretilen sanat eserleri konuk-



lardan tam not aldı ve büyük ilgi gördü. Ziyaretçiler, projeye katkı sunan öğretmen ve öğrencileri tebrik etti.

Renginaz SALİ

